
H H H H H H H H H H H H H

Autobusové stanoviště 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Václava Klementa 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
Nový hřbitov 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
Modrá hvězda 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
17.listopadu 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
Havlíčkova,Foky 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17.38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
Jana Palacha 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17.40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
Na Radouči 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17.42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
Poliklinika U Stadionu 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
Kaufland 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17.46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16
Metoděje Vlacha 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17.48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
Pod nemocnicí 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16.50 17:20 17.50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
Na výstavišti 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16.52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22
9.května,u parkoviště 14:25 14:55 15:25 15:55 16.25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
Staroměstské náměstí 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26
Podolec 14:28 14:58 15:28 15:58 16.28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28
Letiště 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

Linka RA1 slouží výhradn ě pro dopravu na ROCK AIR a je pouze nástupní
Na lince platí jízdné dle platného tarifního systém u MHD Mladá Boleslav, s.r.o.

PLATÍ POUZE     
14.9.2013RA1

Autobusové stanovišt ě > Letišt ě
Dopravu zajišťuje Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o. | Václava Klementa 1439/II | dispečink 326 728212

ústředna 326 728211 | www.dpmlb.cz | dpmlb@dpmlb.cz | 


